

پیامبر گرانی اسلام (ص):

خداوند، مؤمن صاحب حرفه

را دوست دارد

کنجینه معارف

ورزشی



معرفی برترین‌های هفته ششم مسابقات

کورس کشور در اهواز

برترین‌های هفته ششم رقابت‌های کورس کشور در اهواز مشخص شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، این هفته از رقابت‌ها با شرکت ۶۰ رأس اسب در ۸ دوره اسب‌های نژاد عرب خالص ایرانی و یکسور وارداتی و دوسر وارداتی در مسافت ۱۴۰۰ متر برگزار شد. بر اساس این گزارش، در دور اول (نژاد عرب یکسور وارداتی) اسب پرواز دانیال به مالکیت مسیح دانیالی و چایکسوری هادی عزیز، در دور دوم (نژاد عرب خالص ایرانی) مادینا پروین کارون صافی به مالکیت عبدالرسول معاوی و چایکسوری محمد سپهوند و در دور سوم (نژاد خالص ایرانی) اسب توحید جمال به مالکیت مجید هزما زرگانی و چایکسوری علی زینی زاده، مقام اول را کسب کردند.

سعود نفت و گاز گچساران به مرحله بعدی

رقابت‌های بسکتبال کشور

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت بسکتبال کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر اظهار داشت: مرحله سوم مقدماتی لیگ دسته یک ملی بسکتبال باشگاه‌های ملخ و چاغل را دستگیر کنند. سرهنگ علی ویلیور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در رابطه با دستگیری اعضای این دو باند سرقت موتورسیکلت گفت: مأموران پایگاه سوم و نهم پلیس آگاهی پایتخت به دنبال گزارش سرقت‌های سریالی موتورسیکلت‌ها، تحقیقات را آغاز کردند و با اقدامات پلیسی و چندین عملیات موفق به دستگیری ۲۳ متهم شدند که سارق و مالخر بودند. آنها با تخریب سوئیچ موتورها را سرقت کرده و پس از تغییر ارکان موتورسیکلت‌ها، آنها را در فضای مجازی به فروش می‌رسانند. اعضای این دو باند بیش از ۱۰۰ دستگاه موتورسیکلت سرقت کرده‌اند. حدود ۴۰ دستگاه از موتورهای مسروقه کشف شده و باقی موتورهای سرقتی نیز به‌زودی کشف خواهد شد.

و هیجان تعقیب و گریز

مزمایه، آنها را در فضای مجازی یا به کشاورزان و خریداران شهرستانی می‌فروخت. ملاً موتوری که ۲۵۰ میلیون تومان است را از من ۳۰ میلیون می‌خرید و با برکه مزایه ۶۰ میلیون می‌فروخت. با اعضای باند چطور آشنا شدی؟ خلافکارهایی که به زندان رفته‌اند همدیگر را خوب می‌شناسند. البته من توبه کرده بودم و یک سالی هم توبه‌ام را نتکسنت اما دو انگیزه باعث شد توبه‌ام را بشکنم یکی به خاطر هیجان سرقت و تعقیب و گریز پلیسی و دیگری به خاطر یک زن وگرنه من وضع مالی خوبی دارم یک خودروی ۲۰۷ زیر پایم است، تسلط کامل به زبان انگلیسی، مدرک فوق‌دیپلم و با عمومیت نمایشگاه ماشین دارم. وقتی بعد از ۶ سال از زندان آزاد شدم، دختر یکی از فامیل‌هایمان را به من معرفی کردند و با هم ازدواج کردیم. به او گفتم که سابقه‌دارم و خلاف کردم اما گفت مشکلی نیست. ولی بعد از چند ماه هر چه داشتم و نداشتم را از من گرفت و رفت. من سناز را کار را کرد، انگار بی‌رحم شدم او مرا وادار کرد از همه انتقام بگیرم. اما این دفعه آزاد شوم دیگر سرقت نمی‌کنم. به خاطر مادرم این دفعه توبه کرده‌ام و حتی توبه تمام را نوشتم. چرا ۶ سال در زندان بودی؟ دوستم یک کیلو ماده مخدر گل فروخته بود اما پول‌هایی که در ازای آن دریافت کرده بود تقبلی بودند. از من خواست کمکش کنم من هم با یک گروه ۵ نفره به سراغ خریدار رفتم او هم با دوستانش بود دعوایمان شد و در این میان یک نفر کشته شد دوستم قتل را به گردن گرفت. من هم به خاطر مشارکت در قتل بازداشت شدم.

رقابت تیراندازان فارس در مسابقات آزاد تیراندازی با کمان



رئیس هیئت تیراندازی با کمان فارس گفت: مسابقات آزاد تیراندازی با کمان استان فارس برگزار و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، علی روزی طلب گفت: مسابقات تیراندازی با کمان استان فارس به مناسبت اعیاد شعبانیه برگزار شد.

وی افزود: این دور از مسابقات در دو رشته ریکرو و کامپوند آقایان و در رده‌های سنی بزرگسالان و جوانان با حضور بیش از ۴۰ نفر از برترین کمانداران استان فارس در سایت اختصاصی مجموعه ورزشی شهید دستغیب روز جمعه ۱۲ اسفند ماه برگزار شد. روزی طلب اظهار داشت: لازم به ذکر است که سرپرست این مسابقه آقای فرید رزمی، پشتیبانی آقای محمد فلاح و داوران خانم‌ها سارا بنیانی، زهرا رعبتی و بهاره علیپور بر عهده داشتند.

نتایج این رقابت‌ها به شرح زیر است: ریکرو بانوان بزرگسالان مقام اول سائنا کشاورزی از شیراز مقام دوم فاطمه کریمی از شیراز مقام سوم زهره گویا از شیراز ریکرو آقایان بزرگسالان مقام اول محمد فلاح از شیراز مقام دوم عباس دهقانیان از مرودشت مقام سوم فرهاد زارع از مرودشت کامپوند بانوان بزرگسالان مقام اول مریم علی‌آبادی از جم مقام دوم مریم خادمی از شیراز مقام سوم فاطمه شریفی زبیراتی از شیراز کامپوند آقایان بزرگسالان

پیروزی تیم شیراز در روز سوم رقابت‌های هندبال لیگ دسته دو بانوان کشور



روز سوم رقابت‌های لیگ دسته دو هندبال بانوان کشور با پیروزی نماینده شیراز دنبال شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، روز سوم مسابقات هندبال دسته دوم بانوان باشگاه‌های کشور در منطقه جنوب به میزبانی شهر یزد برگزار شد. نتایج کامل روز سوم این رقابت‌ها به شرح زیر است: دختران پارسی شیراز ۳۴ - گلدیس کاشی یزد ۵ دختران آفتاب یزد ۱۷ - اساطیر شرق مشهد ۱۷

شهرداری دامغان ۲۶ - شهید نوروزی چهارمحال و بختیاری ۹

وادث

بستنی با طعم جیر جیرک؛ منوی جدید یک بستنی‌فروشی



یک بستنی‌فروش آلمانی به منوی بستنی‌های خود، بستنی عجیب و غریبی اضافه کرده است و آن نوعی بستنی با طعم جیرجیرک خشک شده است.

بنابه گزارش «دی‌پِی‌ای»، یکی از خیرگزاری‌های آلمان واقع در شهر روتنبرگ آم نکا (Rottenburg am Neckar)، این بستنی‌فروش که «میکولینو» نام دارد به‌جای امتحان طعم‌های معمولی مانند توت‌فرنگی، شکلات، موز و وانیل، از طعم‌های غیرمعمول استفاده می‌کند. او در گذشته، بستنی‌هایی با طعم سس جگر و پنیر گورگونزولا با روکشی از طلا درست کرده و با قیمت ۴ یورو فروخته است. پنیر گورگونزولا، نوعی پنیر ایتالیایی غنی شده با کپک خوراکی به نام پنسیلیوم راکفورتی است.

اکنون، میکولینو نوعی بستنی با طعم جیرجیرک خشک‌شده تهیه کرده است. بنابر قوانین و مقررات اتحادیه اروپا استفاده از حشرات در تهیه مواد غذایی مجازست و جیرجیرک‌ها را می‌توان به صورت یخ‌زده، خشک یا پودر شده استفاده کرد. این بستنی جدید تولید میکولینو با استفاده از پودر جیرجیرک، خامه غلیظ، عصاره وانیل و عسل درست و روی بستنی‌ها هم با را سفارش می‌دهند.

تجاوز هولناک به زن جوان در بهشت زهرا



مرد شیطان‌صفت زن جوان را که قصد رفتن به سر خاک عزیزش را داشت در خودرویش هدف آزار و اذیت قرار داد. به گزارش رکن، چندی قبل بود که زن جوانی با حضور در کلابتری ۲۰۵ صحن حضرت امام «ره» از ماجرای گرفتار شدن در دام مردان شیطان‌صفت خبر داد. این زن ۳۳ ساله که نسرين نام دارد به مأموران گفت: در اتوبان خلیج فارس منتظر تاکسی بودم تا به مزار مادربزرگم بروم که در خودروی پژو ۲۰۶ که ۳ مرد سوار بر آن بودند جلوی پایم توقف کرد و چون خیلی وقت بود منتظر تاکسی بودم و هیچ خودرویی نیامده بود با این فکر که راننده پژو ۲۰۶ مسافرکش و ۲ مرد دیگر مسافر هستند سوار بر خودرو شدم.

همه چیز عادی به نظر می‌رسید و در مسیر بودیم که ناگهان راننده مسیبرش را تغییر داد و به محلی خلوت رفت و یکی از آن ۳ مرد با تهدید چاقو و به زور مرا مورد تجاوز قرار داد و سپس پا به فرار گذاشتند. بدین ترتیب با ارسال این پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران تحقیقات از سوی مأموران پلیس آگاهی تهران آغاز شد و کارآگاهان در این مرحله تحقیقات میدانی را آغاز کردند و در گام بعدی نیز پزشکی قانونی نیز اظهارات زن جوان را که مورد تجاوز قرار گرفته بود تأیید کرد. کارآگاهان در این مرحله شماره پلاک خودروی مرد شیطان‌صفت را در بررسی دوربین‌های مداربسته ردزنی کردند و صاحب خودرو که پسر جوانی بود شناسایی شد.

برداشت ۳۰۰ میلیون از حساب شاکي توسط نوه‌اش



فرمانده انتظامی کازرون گفت: فردی که اقدام به برداشت ۳۰۰ میلیون ریال به صورت غیرمجاز از حساب شاکي کرده بود دستگیر و روانه دادسرا شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا و اعلام سرقت کارت عابر بانک و برداشت ۳۰۰ میلیون ریال از حسابش، پیگیری موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی مطلع شدند که نوه شاکي از اعتمادی که به هم داشته‌اند سوءاستفاده و از کارت وی اقدام به خرید اکانت بازی‌های رایانه‌ای کرده است. سرهنگ زراعتیان تصریح کرد: کارشناسان موفق شدند متهم را دستگیر کنند و وی در مواجهه با دلایل و مستندات پلیس به برداشت ۳۰۰ میلیون ریال از حساب شاکي اقرار کرد.

فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضایی، خاطرنشان کرد: شهروندان با رعایت هشدارهای انتظامی و آموزش‌های همگانی در زمینه اعتماد بی جا به اطرافیان را مدنظر قرار دهند و اطلاعات کارت بانکی خود را در اختیار افراد غیر قرار ندهند.

قاتل با بنزین مقتول را آتش زده بود

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری قاتل جوان ۱۹ ساله، پس از ۱۸ سال فرار خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در تشریح این خبر اظهار داشت: پس از وقوع یک فقره قتل در سال ۸۳ در شهرستان مرودشت، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس طی این سال‌ها تحقیقات خود را آغاز و با توجه به اینکه قاتل هیچ سرنخی از خود به جا نگذاشته بود با اقدامات فنی موفق شدند مخفیگاه وی را در شهرستان شیراز شناسایی و آن را دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی مرودشت افزود: متهم ۴۳ ساله در بازجویی اولیه اقرار کرد که در سال ۸۳ به دلیل اختلاف شخصی، مقتول را با ریختن بنزین و آتش زدن وی آن را به قتل رساندم. سرهنگ زینلی با اشاره به اینکه قاتل برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: پلیس با رصد دقیق، از هرگونه ناامنی و مشکلات اجتماعی جلوگیری و با افراد مجرم، شرور و مخلان نظم و امنیت به شدت و برابر قانون برخورد قاطع می‌کند.